„      Willelmus  Forman.  Prater     Robertus      Whassing- 
„      Johannes  Waltham.  burge. 

„      Johannes  Bayns.  „      Robertus  Rushforth. 

„      Johannes  Thomas.  „      Willelmus  Yngoldmels. 
„      Johannes  Holme. 

Willelmus  Newark.  Secuntur  nomina  novicii  [sic]. 

„      Ricardus  Nortone.  Frater  Alanus  Lamkyne. 
„.      Oliverus  Huddilstone.  „      Willelmus  Burows. 

„      Symonde  Staynthorpe.  „      Ricardus  Johnsone. 
„      Willelmus  Munktone.  „      Robertus  Middiltone. 

VlSITACIO   EJUSDEM. 

Anno  Domini  MCCCCLXXXXVII,  xmo  vero  die  mensis  Septembris, 
Nos  Ricardus  etc.  assumpto  ut  supra,  visitavimus  monasterium  de 

Barlinges,  nostri  dicti  Ordinis  Premonstratensis,  Lincolniensis 

diocesis;  ubi  singula  intus  et  extra  comperimus  honorifice  gubernata 

ipsius  abbatis  laudabili  et  magnifica  provisione  et  industria,  qui 

conventum  suum  ad  perfectum  perduxit  numerum,  eisdem  omnia 
necessaria  habundanter  ministrando.  Inhibemus  districte  tarn 

priori  quam  ceteris  precedentibus  conventuscircuicionesin  capitulo 
f.  135  b.  habere,  sed  breviter  et  districte,  ||  cum  mansuetudiiie,  excessus 

fratrum  corrigant,  et  non  coram  secularibus  eos  maliciose  expro- 

brando  sive  minando.  Ulteriusque  dicte  ecclesie  singulis  frati'ibus 
precipimus  quatenus  prelate  et  suis  precedentibus  humiliter 
obediant  prout  decet  religiosos.  Supra  modum  dicta  ecclesia  in 

granis  et  animalibus  omnium  sexuum  mirifice  exstat  provisa,  nullo 
debitorum  onere  onustata.  Data  sub  sigillo,  anno,  die,  et  loco  ut 

supra. 
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215.  Visitation  of  Barlings,  with  Names  of  the  Community. 

Bishop  Redman  finds  the  abbey  in  an  excellent  condition  : 
the  good  temporal  state  seems  to  be  a  reivard  for  the  good 
observance. 

NOMINA   CONFRATRUM   MONASTERII    DE   BARLYNGES. 
Belesby, 

18  Nov.,  1500. 

I 

Frater  Willelmus  Muiikton," 
succentor. 

,,      Robertus  Waschyng- 
burgh. 

,,      Robertus  Heyth. 

,,      Willelmus     Yngold- 
meldes. 

,,       Oliverus        Huddil- 
stone.  ; 

„      Willelmus  Schefelde. 

,,      Ricardus  Jonsone. 
.,      Robertus  Middiltone. 

Johannes  Kel-\ 

Dominus      Thomas 
abbas. 

Frater  Johannes  Waltham, 

prior. 
,,      Robertus      Bartone, 

supprior. 
,,      Johannes  Coksone. 

,,      Thomas  Burgh. 
,,      Willelmus  Formane,